Kbang, ngày 27 tháng 12 năm 2021

Từ ngày 27/12/2021 đến ngày 02/01/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ
Dự HN Ban Thường vụ Huyện uỷ
phiên thường kỳ tháng 12

08:0031/12/2021

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ
Dự HN Ban Thường vụ Huyện uỷ
phiên thường kỳ tháng 12

02:00

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0030/12/2021

Đ/c Phương-PCTphòng họp A
Họp xét các danh hiệu văn hoá năm
2021

02:00

Chủ tịchHT Huyện uỷHội ý Thường trực Huyện uỷ02:0029/12/2021

Đ/c Sơn-PCThuyện Chư Sê
Dự tham quan diễn tập ứng phó sự cố
hoá chất năm 2021

07:30

Đ/c Phương-PCTHT khối Dân
Dự HN tổng kết công tác Mặt trận TQ
Việt Nam huyện

07:3029/12/2021

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A

Họp thẩm định đồ án điều chỉnh quy
hoạch chi tiết xây dựng khu dân cư
Tây Sông Ba; khu vực dọc tuyến
đường Lê Văn tám, làng Chreh phía
đông, thị trấn (01 ngày)

08:00

Đ/c Phương-PCTphòng họp khối Dân
Dự Hội nghị tổng kết công tác Công
đoàn năm 2021

08:0028/12/2021

Chủ tịch, các Phó Chủ tịchPhòng họp A
Họp đánh giá, phân loại chính quyền
cơ sở năm 2021

03:00

Đ/c Sơn-PCT
Hợp tác xã, số 108 Phan
Bội Châu

Dự Đại hội thành viên Hợp tác xã vận
tải khoá VI, nhiệm kỳ 2021-2026

08:0027/12/2021

Chủ tịchUBND tỉnh

Dự họp đánh giá công tác phòng,
chống dịch Covid-19, tháo gỡ khó
khăn vướng mắc trong triển khai NQ
128, công tác tiêm vắcxin; chi trả chế
độ, chính sách

08:00

Chủ tịch, Phóp Chủ tịch,
lãnh đạo Văn phòng

phòng họp AGiao ban đầu tuần07:3027/12/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2